
~ 
't: 
l? 

io 

o 
ò"\stfUZÌO Q 

... ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 
"ANTONIO ZANELLI" 

Sezione Tecnica Agraria (Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio) 
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l'agricoltura 
Sezione Liceo Scientifico ad opzione scienze applicate 

Via F.lli Rosselli 41/1 - 42123 Reggio Emilia - Tel. 0522280340 - Fax 0522 281515 
E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec:zanel1i@pec.it 

URL http://www.zanelli.gov.it - Codice fiscale 80012570356 

Prot. n° 4972 /C15b Reggio Emilia li, 01/07/2017 
f 

" 

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, TRAMITE PROCEDURA MEPA-
RDO 1608524 - CIG: Z321EF4125 -, della fornitura di N° 26 PC e N° 26 Monitor 

Ditta COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS Società in Accomandita Semplice VIA 
VITTORINO DA FELTRE 8 -REGGIO NELL'EMILIA (RE) P.IVA 01361050352 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamata la propria determinazione con la quale è stato disposto l'awio della procedura negoziata, 
mediante RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, per l'acquisto di 26 PC e N° 26 
Monitor, invitando le seguenti ditte: 

- COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS 
- LA CONTABILE SPA 
- G.M. SYSTEM S.R.L. 
- MY PC SERVICE DI TOMMASO BARBATO 
- PIXEL SISTEMI 
- SEDOC DIGITAL GROUP S.R.L. 
a formulare la propria migliore offerta con il criterio del prezzo più basso sul valore presunto di € 
15.600,00 (oltre IVA); 
Vista la RDO n. 1608524, aperta il 14/06/2017, con la quale le ditte sopraccitate sono state invitate a 
formulare la propria migliore offerta entro la data fissata, per le ore 12,00, del giorno 28/06/2017 ; 
Preso Atto che sono pervenute, attraverso la funzione dedicata nel Mercato Elettronico della pubblica 
amministrazione (MEPA), le offerte da parte delle ditte: 
- COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS per un corrispettivo di € 14.404,00 (IVA esclusa) 
- LA CONTABILE SPA per un corrispettivo di € 14.911,00 (IVA esclusa) 
Rilevato che l'offerta più conveniente risulta essere quella presentata dalla ditta COM.INT. DI 
TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS ; 
Ritenuto, pertanto, di affidare alla società COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS la 
fornitura di N° 26 PC e N° 26 Monitor alle condizioni e modalità di cui alla citata RDO e relativi allegati 
a fronte di un corrispettivo di € 14.404,00 (oltre IVA); 
Visto il DPR 267/2000 in tema di funzione e responsabilità dei dirigenti; 
Visto l'art.9 del D.L. 78/2009, convertito in legge n.1 02 del 2009; 

DETERMINA 
1. di prendere atto dei risultati della RdO sul MEPA di Consip SpA n. 1608524 ,per la fornitura di di W 
26 PC e N° 26 Monitor esposti nel "Riepilogo delle offerte ricevute" che si conserva agli atti; 
2. di aggiudicare definitivamente, per le motivazioni in premessa indicate ed ai sensi della L. 135/2012, 
la fornitura di di N° 26 PC e N° 26 Monitor, alla ditta COM.lNT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS 
VIA VITTORINO DA FELTRE 8 -REGGIO NELL'EMILIA (RE) P.IVA 01361050352 
-per un importo complessivo di € 14.404,00 (IVA esclusa); 

- la stipulazione del contratto di fornitura sarà effettuata, con firma digitale, attraverso il portale MEPA; 
- la stipulazione del contratto sarà subordinata all'accertamento della regolarità contributiva della ditta 
tramite richiesta online del DURC; 
3. il pagamento conseguente all'impegno di spesa assunto con il presente prowedimento è 
compatibile con le regole di finanza pubblica applicabile a questo Ente, in quanto i relativi flussi di 
cassa rientrano nel programma dei pagam~~t~f,~b.Qrato al fine della verifica delle disposizioni in 

materia di rispetto del patto di stabilità in:S;.n~~:;~~1~~j~'?$"A 
(~;'·;';'/';:':~{'~";~;;;:';Yj\o 1 ~ DIRIGENTE SCOLASTICO 
F:'!j/';:i!'~ >. 't.)~(§~; 1'~:~ 0~a Rossella

4
crisafi 

\ i~~.\ ~ ,,:\ \\~ ~\{~J /~:L~~'::' 1;' ~ ~:;} ~ , 
\ <,;)\ .. \.~,::·.o,.=,.",' 0..l:· , 
\ \;)"1~~~'\':;;;J V /' ':' 
\ "'~ ,: 1'() ,'~ .. /'f 'y' ' -<r J../·,v"/6 o ,z-:-n ~:;- j'~s \ ' 

.... ""'-----=o' 


